- 1 -

令和５年度第３回 芦屋町選挙管理委員会 議事録

日 時
令和５年４月９日（日）

開会時間  １０時００分   閉会時間 １０時１８分   場所 ３１会議室

 役職 氏 名 出 欠 役職 氏 名 出 欠

委員長 柴 田 正 裕 ○出 欠 書記長 溝 上 竜 平 ○出 欠

委員 本 郷 恭 子 ○出 欠 書記 石 松 健 吾 ○出 欠

委員 豊  岡  正  幸 ○出 欠 書記 後 藤  契 出 ○欠

委員 池  田  す み 子 ○出 欠

出席者  選挙管理委員４名  事務局２名   計  ６名    欠席者  １名

議案及び審議の結果

- 2 -

《 議 事 》

発言者 内容

委員長

書記

委員長

只今より、令和5年度第3回芦屋町選挙管理委員会を開催します。

今回の署名委員は豊岡委員と池田委員にお願いします。

それでは事務局より選挙の状況について報告をお願いします。

〇報告 選挙の状況について

報告 選挙の状況についての説明をします。

（期日前投票の状況及び当日投票の状況について説明。）

只今、事務局より説明がありましたが、何かご質問、ご意見等はありますか。

（特になしとの声あり）

それでは、特に無いようですので、これにて、令和5年度第3回芦屋町選挙管理委員会

を閉会します。